In Nassaviensi aëroportu, seu in Insu
larum Bahamensium urbe principe, sta
tio atque in urbis stadio « Queen Eli
sabeth » ad populum allocutio, 247; ad 
Gubernatorem Generalem Insularum 
Bahamensium, ad Hispaniarum Regem 
missa salutationis causa telegrammata, 
nec non ad Italiae Praesidem totum 
iter absoluturus, 248. 

In Italiam reversus, in urbis Romae aë
roportu religiosas et civiles Auctoritates 
S. P. resalutavit, 249; extrema allo
cutio, in Vaticanis Aedibus habita ad 

S.R.E. Cardinales Romanaeque Curiae 
Praelatos, 250. 

Chirographum Ioanni S.R.E. Card. Vil-
lot datum, instante initio itineris S. P. 
in Dominicanam et Mexicanam nationes. 

II. IN POLONIAM. Allocutiones ha
bitae: in Italico aëronavium portu, in
stante itinere, 723; in Varsaviensi, 726; 
ad civiles Polonas auctoritates, 731; in 
urbem Gnesnam postquam pervenit, 744; 
ex externo archiepiscopalium aedium 
podio ad iuvenes, 753; de mulieris ac 
matris dignitate, 756; ante templum 
S. Sigismundi, Cestochovae, ad christi
fideles, 769; ad religiosas sodales, 779; 
in coetu generali Episcoporum Poloniae, 
784; ad christifideles, ante preces «An
gelus Domini», 798; ad consilium Epi
scoporum polonorum Scientiae Prove
hendae, 800; de christiana sobrietate ac 
vigilantia, 808; ad alumnos seminario
rum, 812; ad presbyteros, in Cestocho-
viensi templo, 816; ad aegrotos, 822; 
ante preces «Angelus Domini», 823; 
ad doctores et alumnos Lublinensis ca
tholicae Universitatis, 824; in extrema 
salutatione B.M.V., 832; in Cracovien
si aëronavium portu, 834; ad presbyte
ros, in cathedrali Cracoviensi templo, 
835; ante templum «Kalwaria» appel
latum, 839; ad concives suos, 842; ad 
Cracoviensem studiosam iuventam, 855; 
ad moderatores et doctores Facultatis 
theologicae Cracoviensis, 859; ad aegro
tos, 861; ad sacros Praesules e Poloni
ca ex aliisque Nationibus, 869; ad com
municationis socialis operatores, 879; ad 
civiles et religiosas auctoritates, Cra
coviam relicturus, 882; in romano aëro
navium portu, apostolico itinere abso
luto, 885. 

Homiliae recitatae: in Varsaviensi pla
tea a Victoria cognominata, 735; Stu
diorum Universitatum Poloniae iuven-
tae, 741; ante cathedrale templum S. 
Adalberti, 747; ante Cestochoviense tem
plum, 757; christifidelibus a regionibus 
« Dolny Slask » et « Opole » congrega
tis, 803; pontificio itineri addictis, 811; 
operariis regionis « Gorny Slask » et 
«Zaglebie Dabrowskie», 827; in campo 
«Brzezinka», 844; quam plurimis agri
colis, 849; in Cracoviensi templo cathe
drali, Synodo finem impositurus, 852; 
prope «Nova Huta» astantibus opera
riis, 864; celebritatibus S. Stanislai fi
nem imponens, 871. 
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III . AD MONTEM CASINUM. Allocutio, 
postquam ex helicóptero descendit, 615; 
homilia in militum polonorum coeme
terio, 616; allocutio in coenobili Montis 
Casini porticu allocutio, 620.